

خالی از شوخی



مسعود ناصری

massoudnasseri@comcast.net

نوجوان خارجی که از دست پلیس فرار می کرده اند و به نیروگاه برقی پناه برده بودند آغاز شد. این دو نوجوان جان خود را در اثر برق گرفتگی از دست دادند و اکنون پلیس و دولت فرانسه متهم به بدرفتاری و نژادپرستی علیه خار جیان زاغه نشین گشته و اغتشاش سراسری فرانسه را در بر گرفته است.

(۱)

در مورد این که چقدر از شورشیان مسلمان هستند و آیا این انتقام آن ها از دولت فرانسه برای گذراندن قانون منع حجاب می باشد نظرات مختلفی بیان شده است. از آنجا که «کیهان» تهران در اخبار روزانه (معمولا ساختگی خود) اشاره ای به حضور مسلمانان نمی کند، باید تقریبا مطمئن بود که شورش ها توسط مسلمانان فرانسه سازمان یافته است!

(۲)

گویا یک هفته بعد از شروع تظاهرات جورج بوش به ژاک شیراک تلفن زده و تا شیراک گوشی را برداشته به او گفته است: «حالا بخور!» بعد هم گوشی را قطع کرده...

(۳)

در همین راستا، گویا دو نالد رامسفلد وزیر دفاع آمریکا به ژاک شیراک زنگ زده و گفته: «هر وقت آماده تصمیم برای بمباران مناطق شورشی هستید، خبرم کنید!»

(۴)

شایع شده که قسمت بازار یابی و گسترش خدمات شبکه «القاغه» بعد از شورش های فرانسه به دنبال ایجاد دفتر و شعبات در این نقطه می باشد. آن ها شنیده اند که «بیزنس» تروریستی در آنجا کولاک می کند!

(۵)

شایعه این که ژاک شیراک از استاندار خوزستان برای خواباندن شورش ها دعوت رسمی به عمل آورده که به فرانسه مسافرت کند، شدیداً از سوی سفارت ایران در پاریس تکذیب شده است!

(۶)

جمهوری اسلامی نامه ای به شیراک نوشته و از او خواسته که حقوق «اقلیت ها» را در کشورش رعایت کند. ژاک شیراک هم نامه ای در جواب نوشته و بعد از نشار چند فحش به فرانسوی گفته: «دیگ به دیگ میگه روت سیاه! شمایی که حقوق «اکثریت» را رعایت نمی کنی از حقوق اقلیت چه می دانی؟! برو بابا بگذار باد بیاد...»

(۷)

فیلمساز جنجالی مایکل مور چند روز دیگه به پاریس خواهد رفت. او قرار است فیلم جدید خود را به نام «فانهایت ۱۷» از حوادث جدید فرانسه بسازد. او قبلا فیلم «فانهایت ۹۱۱» را بر علیه جورج بوش ساخته بود. توضیح این که شماره پلیس آمریکا ۹۱۱ و شماره پلیس فرانسه ۱۷ می باشد.

(۸)

در خاور میانه شایع شده است که آتش سوزی ها و ناآرامی ها توسط خود فرانسه ساز مانده شده. آن ها می گویند آن دو نوجوان خارجی برای «موساد» کار می کرده اند و فرانسه به این بهانه می خواهد کشورش را از مسلمانان پاک سازی نماید.

(۹)

صدام حسین توسط وکیل خود، از زندان بغداد پناهی به بیرون فرستاد و وجود هر نوع ارتباطی با شورش های فرانسه و عراق را تکذیب کرده و آن را ساخته و

پرداخته دولت آمریکا خواند.

(۱۰)

ژاک شیراک در نهایت استیصال از همه وزرای خود برای یافتن راه حلی جهت آرام کردن شورش ها کمک خواسته است. در طی جلسه ای محرمانه او از وزیران کابینه خود پیشنهاداتی را دریافت کرده که کلیه آن ها را رد نموده است. برخی از پیشنهادات وزیران چنین بوده است:

وزیر کار پیشنهاد کرده که برای حل مشکل فقر و بهبود زندگی شورشیان همه مردان مسلمان را مجبور کنند که به زنشان اجازه کار بدهند. دو درآمد بهتر از یک درآمد است!

وزیر دفاع پیشنهاد کرده که به دونالد رامسفلد تلفن کنند و از او بخواهند که همه مناطق ناآرام را بمباران خوشه ای کند!

وزیر امور خارجه پیشنهاد کرده که مسلمانان را تهدید کنیم که به کشورشان حمله می کنیم و بعد از این که دموکراسی را در آنجا پیاده کردیم همه را مجبور می کنیم که به کشورشان برگردند!

وزیر دارایی پیشنهاد کرده که برای شورشیان مسلمان و غیر مسلمان معافیت مالیاتی قابل شومیم (البته وزیر کار توضیح داده که این ها اکثرا کار نمی کنند و حقوق ندارند که مالیات بدهند).

وزیر فرهنگ فرانسه پیشنهاد کرده که علاوه بر منع روسری و حجاب در صورتی که به شورش ها ادامه دهند خوردن گوشت خوک را در سرتاسر فرانسه اجباری می کنیم.

و بالاخره وزیر آموزش و پرورش فرانسه پیشنهاد کرده که کلیه کمک های خود را به مدارس اسلامی قطع کنند.

همان طوری که اشاره کردیم همه این پیشنهادات از سوی ژاک شیراک رد شده و

او هنوز دارد توی سر خودش می زند و در این فکر است که قسمتی از پول رشوه و حق الحساب هایی را که یواشکی از مردم به جیب زده خرج مسلمانان و فقرای فرانسه بکند و سر و صدایشان را فعلا بخواباند تا انقلاب صغیرشان انقلاب کبیر نشود!

در حاشیه نطق جدید احمدی نژاد

تازه داشتیم به رییس جمهوری احمدی نژاد عادت می کردیم و یواش یواش باز هم برگشته بودیم به سر این که بدون ترس و خجالت به آمریکایی ها بگویم که ایرانی هستیم و «آی رن» همان ایران است و پرشیا هم همان «آی رن»! بعد



یکه آقای احمدی نژاد آنگار آبگوشت مفصلی خورده بود هیچان زده رفت و گفت که «اسرائیل را باید از صحنه روزگار پاک کرد!» دوباره سرمان را قایم کردیم و مجبور شدیم به آمریکایی ها بگویم که «پرشیا» یک کشوری است که بین «آی رن» و «آی راک» واقع شده!

این جمهوری اسلامی با این اسراییل شورش را در آورده. چپ و راست تهدید می کند و فحش می دهد و مردم علاف را